Positon d quipes dea ligue 111 - C.C.A. Longueuil 09/10 Team HC: 1005 of 800
Individual: Scratch

Club 300 450-671-7892 Semaine # 15 - 1/14/2024
Sun, 1:30:00 PM

Président de la ligue: Andre Chaput - Résultats - Semaine 14 de 28 (28)

Trésorier de la ligue: -
Secrétaire de la ligue: -

Numéro de sanction:

Semaine dernieére

2 4

Equipe 1 2 3 Total Gagné Equipe 1 2 3 Total Gagné
3 552 616 591 1759 8 1 518 566 516 1600 0
4 541 545 493 1579 6 2 448 494 529 1471 2

Performances individuelles
Haute partie sans handicap - Hommes Haute série sans handicap - Hommes Haute Moyenne - Hommes
213 Loraine Brassard 492 Antonin Plante 163.67  Andre Chaput
156.42 Loraine Brassard
152.36  Michel Bourgie
147.91 Antonin Plante
110.37 Martin Morin

Plus améliorés - Hommes
22.41 Loraine Brassard
9.9 Antonin Plante
7.35 Michel Bourgie
4.37 Martin Morin

Haute partie sans handicap - Femmes Haute série sans handicap - Femmes Haute Moyenne - Femmes
210 Josee Blanchette 469 Danielle Capderan 169.31  Johanne Turcotte
157 Caroline Barbeau 361 Therese Benoit 149.90 Josee Blanchette

149.50 Christiane Pitre
134.83 Denise Charron
133.90  Danielle Capderan
Plus améliorés - Femmes

7.3 Johanne Turcotte

3.38 Therese Benoit

2.66 Loraine Hemond

1.5 Christiane Pitre

Performances de I' équipe

Haute partie avec handicap Haute série avec handicap Haute partie sans handicap
1273 Josée Blanchette 2008 Johanne Turcotte 662  Andre Chaput

Haute série sans handicap
1813 Christiane Pitre

Pointages supérieurs de la semaine derniere

Hkk] @ik ***Zéme***
180 Andre Chaput Haute partie sans handicap - Hommes 175  Loraine Brassard
466 Olivier De Grace Haute série sans handicap - Hommes 449 Andre Chaput
18 Loraine Brassard Quilles au-dessus de la moyenne - Hommes 16 Andre Chaput
211 Johanne Turcotte Haute partie sans handicap - Femmes 158  Christiane Pitre
497 Johanne Turcotte Haute série sans handicap - Femmes 450  Christiane Pitre
42 Johanne Turcotte Quilles au-dessus de la moyenne - Femmes 18 Danielle Capderan
616 Johanne Turcotte Plus haute partie d'équipe sans handicap 529  Josée Blanchette
1759  Johanne Turcotte Plus haute série sans handicap 1507  Christiane Pitre
Statistiques des joueurs SD 1 2 3 Série Hdecp HPS HSS HPH HSH Quilles Jeux Moy
1/7/2024 7:07:45PM C.C.A. Longueuil 09/10

Id Nom de I équipe Gagn DéfaitNon-ass Quilles HPS HSS HPH HSH Gagné Défait Non-a
1 3 Johanne Turcotte 66 46 0 25406 703 2008 1261 2008 66 46 0
2 2 Josée Blanchette 56 56 4 23512 648 1671 1273 1893 56 56 4
3 1  Andre Chaput 52 60 4 23936 662 1792 1208 1953 52 60 4
4 4 Christiane Pitre 50 62 0 23709 659 1813 685 1945 50 62 0
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Statistiques des joueurs

1-Andre Chaput
Therese Benoit

Denise Charron
Antonin Plante
Andre Chaput
2-Josée Blanchette
Helene Charron
Danielle Capderan
Martin Morin

Josee Blanchette
3-Johanne Turcotte
Michel Bourgie
Caroline Barbeau
Loraine Brassard
Johanne Turcotte
4-Christiane Pitre
Raymond Fontaine
Loraine Hemond
Olivier De Grace
Christiane Pitre

P = pointage du Pacer

Remplacants de la ligue
SD

Statistiques des joueurs

Christian
Edward

Calendrier d allées

Allée 13-14
1/14/2024 2-3
1/21/2024 3-4

1/7/2024 7:07:45PM

14
14
14
14

14
14
14
14

14
14
14
14

14
14
14
14

14
14

1
95
109
143
121

118
121
(110)
99

(152)
(123)
132
145

(107)
(90)
164
156

1

152p
104p

15-16

1-4
2-1

2

79

124
133
180

123
124
(110)
137

(152)
(123)
130
211

(107)
(90)
166
158

2
120p
90p

3

92

109
117
148

140
152
(110)
127

(152)
(123)
175
141

(107)
(90
136
136

3
182p
87p

Série

266
342
393
449

381
397
330
363

456
369
437
497

321
270
466
450

Série
454
281

Hdcp

(=) (=il Ne) (=N Nl

(=l Ne)

Hdcp
0
0

HPS

138
183
180
216

189
193
179
210

224
157
213
257

140
136
204
226

HPS
0
0

C.C.A. Longueuil 09/10

361
469
492
582

462
469
385
536

521
421
562
578

349
327
558
554

HSS
0
0

HPH

HSH Quilles Jeux

138
182
179
216

179
193
179
210

224
157
213
257

137
136
204
206

HPH

361
469
492
582

462
469
385
522

521
421
562
578

349
327
558
554

HSH Quilles Jeux

3650
5663
4881
6874

5566
5222
2980
4497

5942
4451
5631
7111

1921
1632
4136
5382

36
42
33
42

42
39
27
30

39
36
36
42

18
18
26
36

0
0

0
0

0
0

Moy

101
134
147
163

132
133
110
149

152
123
156
169

107
90

159
149

Moy
151
93
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