# 111 - C.C.A. Longueuil 09/10

Semaine # 15 - 1/14/2024

Team HC: 100% of 800 Individual: Scratch

Club 300 450-671-7892

Sun, 1:30:00 PM

Président de la ligue: Andre Chaput -Trésorier de la lique

Résultats - Semaine 14 de 28 (28)

	er de la lig re de la lig											Num	éro de sa	anction:	
<u>Id</u>	Nom de l'	`équipe		Gagn	<u>DéfaitNo</u>	on-ass	Quilles	<b>HPS</b>	<b>HSS</b>	<u>HPH</u>	<b>HSH</b>	Gagné	<u>Défait</u>	Non-a	
1 3	Johanne 7	Turcotte		66	46	0	25406	703	2008	1261	2008	66	46	0	
2 2	Josée Bla	nchette		56	56	4	23512	648	1671	1273	1893	56	56	4	
3 1	Andre Ch	aput		52	60	4	23936	662	1792	1208	1953	52	60	4	
4 4	Christiane	e Pitre		50	62	0	23709	659	1813	685	1945	50	62	0	
Sema	ine der	nière													
<u>Équipe</u> 3	1 552	<u>2</u> 616	<u>3</u> 591	<u>Total</u> 1759	<u>Gagné</u> 8		Équipe	<u>1</u> 518	<u>2</u> 566	<u>3</u> 51		<u>otal</u> (	Gagné 0		
4	541	545	493	1579	6		2	448	494	529		471	2		
	rmance artie sans				e série saı	ns han	dicap - H	Iomme	es	Haute I	Moyen	ne - Ho	mmes		
213		Brassard		492	Antoni					163.67		dre Cha			
										156.42	Lo	raine Br	assard		
										152.36	Mi	chel Bo	urgie		
										147.91	An	tonin Pl	ante		
										110.37	Ma	rtin Mo	rin		

<b>Plus</b>	améliorés	-	<b>Hommes</b>

22.41	Loraine Brassard
9.9	Antonin Plante
7.35	Michel Bourgie

4.37	Martin Morin

Haute partie sans handicap - Femmes			e série sans handicap - Femmes	Haute Mo	<b>Haute Moyenne - Femmes</b>			
210	Josee Blanchette	469	Danielle Capderan	169.31	Johanne Turcotte			
157	Caroline Barbeau	361	Therese Benoit	149.90	Josee Blanchette			
				149.50	Christiane Pitre			
				134.83	Denise Charron			
				133.90	Danielle Capderan			

#### Plus améliorés - Femmes

7.3	Johanne Turcotte
3.38	Therese Benoit
2.66	Loraine Hemond
1.5	Christiane Pitre

#### Performances de l'équipe

Haute partie avec handicap
1273 Josée Blanchette
Uauta cório conc handican

Haute série avec handicap 2008 Johanne Turcotte

Haute partie sans handicap 662 Andre Chaput

### Haute série sans handicap

1813 Christiane Pitre

### Pointages supérieurs de la semaine dernière

	• •													
	***1er***											***2ème*	:**	
180	Andre Chaput			Haute p	oartie s	ans hand	licap - l	Homme	es		175	Loraine Bras	ssard	
466	Olivier De Grace			Haute	série sa	ns hand	icap - H	Iomme	S		449	Andre Chaput		
18	Loraine Brassard		Quilles au-dessus de la moyenne - Hommes								16	Andre Chaput		
211	Johanne Turcotte		Haute partie sans handicap - Femmes								158	Christiane Pitre		
497	Johanne Turcotte			Haute	série sa	ans hand	licap - F	emme	S		450	Christiane P	itre	
42	Johanne Turcotte		Q	uilles au	ı-dessu	s de la m	oyenne	- Fem	mes		18	Danielle Capderan		
616	Johanne Turcotte		F	Plus hau	te parti	ie d'équi	pe sans	handid	cap		529	Josée Blanch	nette	
1759	Johanne Turcotte			Plus	s haute	série sa	ns hand	icap			1507	Christiane P	itre	
Statist	<u>iques des joueurs</u>	<u>SD</u>	<u>1</u>	<u>2</u>	<u>3</u>	<u>Série</u>	<u>Hdcp</u>	<b>HPS</b>	<b>HSS</b>	<u>HPH</u>	<b>HSH</b>	<b>Quilles</b> Jeux	Moy	

Statistiques des joueurs	<u>SD</u>	<u>1</u>	<u>2</u>	<u>3</u>	<u>Série</u>	<u>Hdcp</u>	<b>HPS</b>	<u>HSS</u>	<u>HPH</u>	<u>HSH</u>	<b>Quilles</b>	<u>Jeux</u>	Moy
1-Andre Chaput													
Therese Benoit	14	95	79	92	266	0	138	361	138	361	3650	36	101
Denise Charron	14	109	124	109	342	0	183	469	182	469	5663	42	134
Antonin Plante	14	143	133	117	393	0	180	492	179	492	4881	33	147
Andre Chaput	14	121	180	148	449	0	216	582	216	582	6874	42	163
2-Josée Blanchette													
Helene Charron	14	118	123	140	381	0	189	462	179	462	5566	42	132
Danielle Capderan	14	121	124	152	397	0	193	469	193	469	5222	39	133
Martin Morin	14	(110)	(110)	(110)	330	0	179	385	179	385	2980	27	110
Josee Blanchette	14	99	137	127	363	0	210	536	210	522	4497	30	149
3-Johanne Turcotte													
Michel Bourgie	14	(152)	(152)	(152)	456	0	224	521	224	521	5942	39	152
Caroline Barbeau	14	(123)	(123)	(123)	369	0	157	421	157	421	4451	36	123
Loraine Brassard	14	132	130	175	437	0	213	562	213	562	5631	36	156
Johanne Turcotte	14	145	211	141	497	0	257	578	257	578	7111	42	169
4-Christiane Pitre													
Raymond Fontaine	14	(107)	(107)	(107)	321	0	140	349	137	349	1921	18	107
Loraine Hemond	14	(90)	(90)	(90)	270	0	136	327	136	327	1632	18	90
Olivier De Grace	14	164	166	136	466	0	204	558	204	558	4136	26	159
Christiane Pitre	14	156	158	136	450	0	226	554	206	554	5382	36	149
P = pointage du Pacer													

Remplaçants de la ligue

Statistiques des joueurs	<u>SD</u>	<u>1</u>	<u>2</u>	<u>3</u>	<u>Série</u>	<u>Hdcp</u>	<b>HPS</b>	<b>HSS</b>	<u>HPH</u>	<u>HSH</u>	<b>Quilles</b>	<u>Jeux</u>	Moy
Christian	14	152p	120p	182p	454	0	0	0	0	0	0	0	151
Edward	14	104p	90p	87p	281	0	0	0	0	0	0	0	93

# Calendrier d'allées

Allée	13-14	15-16
1/14/2024	2-3	1-4
1/21/2024	3-4	2-1